bodayby pamiętna Epoka, co zmieniła wasze losy, mogła uślać na zawsze wasze życzenia, wasze nadzieie i wasze uczucia! Bodaybyście przez gorliwość dla chwały NASZEGO Państwa i przez niezachwianą ufność w Naszych chęciach, usprawiedliwić zdołali dobrodziejstwo nowego bytu waszego i stać się godnymi postępnego ulepszenia waszoy doli! —

w Wiedniu dnia 13/25 Maja 1815.

Na Oryginalie napisano własną JEGO IMPERATORSKIEY i KROLEWSKIEY MOSCI ręką tak:

ALEXANDER.

W Jmieniu Najjaśniejszego
CESARZA WSZĘCH ROSSYI,

KROLA POLSKIEGO etc. etc.

Rząd tymczasowy Królestwa Polskiego.